## Dñica quarta aduentus

Jone induit<sup>9</sup> est sacco et sedit i cinere Jone. iij.  
et sic hō de q̄to meditat<sup>9</sup> mortē viciniorē d̄ tan  
to ad penitentiā et ad alia opa bona se exhibet so  
licitiorē. Stult<sup>9</sup> est viator: si nō festinat qm̄ vi  
det noctē appropinquare et pontem eleuari et ad  
huc lōge ē a civitate vel hospicio. qz dicit Bie.  
Stultū est i tali statu vivere in q̄ q̄s si audet  
mori. Idcirco si hō rite de morte meditaretur  
vitijs relinqueret malū et faceret bonū. Un̄ legit  
exemplū i li. de dono timoris. q̄ cū quidā mi  
les flagitiosus nullā penitentiā ab alexandro  
papa vellet suscipere dicit ei anulū suū vt illuz  
p penitentiā portaret tali p̄dōne adiecta q̄ qm̄  
anulū inspiceret de morte sua cogitaret. et quō  
retributōez post mortez op̄z suoz reciper. qd̄  
cū pluribz diebz fecisset emollitū est cor eius.  
ita q̄ rediēs ad papā dicit q̄ parat<sup>9</sup> esset peni  
tentiā q̄tūcunqz magnā facere.

De eadem dñica  
Sermo **XXVI.**

### Reparare in

**P** occursum dñi dei tui. scribitur  
Amos. iij. Videmus q̄ viator  
volēs peregre p̄ficat p̄ viā dispendiosam et lō  
gam ordinat ea q̄ requirunt ad sustentationes.  
**D** Spūaliter. sic nos omēs sum<sup>9</sup> viatores  
vt dicit apls Heb. xij. Nō em̄ habemus hic  
manentiē civitatē s̄ futurā inq̄rimus. vt etiā  
dicit Bieg. In via sum<sup>9</sup> qua ad patriā pergi  
mus. et nescim<sup>9</sup> horā erit. Idcirco ad illā di  
spōnere nos debem<sup>9</sup> p̄ operationē bonoz op̄z.  
iuxta illud Aug. Nō est mors mala putāda  
vbi p̄cesserit bona vita. Similiter et Sene. di  
cit. Nō potest male mori q̄ bñ vixerit. Quāp  
pter p̄paratio bonoz op̄z ad securitatē istius  
vie est p̄mittenda: qd̄ vult nostrz thema. p̄pa  
rare in occursum zc. scribit loco vbi supra. De  
quarta dñica vt audim<sup>9</sup> rep̄sentat quartū  
aduentū dñi. scilicet ad mortē. de quo dicit thema.  
p̄parare. Audim<sup>9</sup> quomodo dicitū est q̄ pri  
ma p̄paratio debet esse mortis meditatio. Ad  
quā meditationē hortat nos Bern. in quodā  
sermone dicens. O hō om̄i die et hora ad mor  
tē te dispone. cogita te iā esse mortuū cū tescis  
de necessitate moritur. Dicit notāter om̄i die  
et hora ad mortē te dispone. **I** Sunt em̄ septez  
dies in hebdomada q̄ designāt septē q̄ nos di  
spōnūt ad mortē. Prima est dies dominica  
que est prima diez. et significat fidei p̄fessionē  
que est prima virtutis. vt habet in cano. xxv.  
q̄. i. c. prima sal<sup>9</sup>. vbi dicit. Prima sal<sup>9</sup> est recte

fidei regulā custodire. et a statutis patre nulla  
ten<sup>9</sup> remuare. Ratio qz fides est fundamentū  
salutis. vt habet. i. ad Lhoz. iij. fundamentū  
em̄ aliud nemo potest ponere p̄ illud qd̄ po  
sitū est qd̄ est xps iesus. i. fides iesu xpi. vt etiā  
dicit Aug. de fide ad petrū. Fides est omnū  
bonoz fundamentū et humane salutis inuitā.  
Ideo apostol<sup>9</sup> ad Heb. xi. Sine fide autē  
possibile est placere deo. Nā sicut extra archā  
noe null<sup>9</sup> vixit in diluuiō sed omēs perierūt.  
sic extra fidē catholicā nullus saluat. vt habet  
in canone. xxij. q̄. i. alien<sup>9</sup>. vbi dicit. Aliquis  
est: p̄phanus est: hostis est. nō potest habere  
deuz patrē qui nō tenet ecclesie vnitatē. Quā  
dicit ad Rom. x. Corde credit ad iusticiā  
autē cōfessio fit ad salutē. Et merito fidei p̄f  
essio figurat p̄ diē dominicū: qz dicit dies sala  
vulgariter ter sonnētag. qz sicut sole nihil da  
rius in h̄ mūdo q̄ omēs act<sup>9</sup> nostros illumina  
nat atqz sine errore ad finē destinātū nos dō  
git. sic et fides catholica i qua homo finalitē  
perseuerat in morte sine erroris fallacia per  
cit hominē ad claritatē visionis diuine. De  
Thob. ij. Citā expectam<sup>9</sup> quā d̄ datur<sup>9</sup>  
his qui fidē suā nunqz mutant ab eo. De quo  
etiā habet Mar. vlti. Qui crediderit et bap  
tizat<sup>9</sup> fuerit salū erit. q̄ vero nō crediderit con  
demnabit. Et ideo diabol<sup>9</sup> maxie impugnat  
fidē in morte hominis. vt habet de sancto Eua  
bio. Idcirco salubre est mouentibz vt stabili  
entur in fide: et etiā cautela et testimoniū salu  
dū est de perseueratiā in fine. qz dicit. i. Pe. x.  
Qui resistite fortes in fide. eo q̄ fm̄ Aug. Nō  
est maior hui<sup>9</sup> mūdi substantia q̄ fides catho  
lica. Et dñs in euāgelio Math. x. Om̄is et  
go qui me cōfitebit corā hominibz: cōfitebit<sup>9</sup>  
et ego cū corā patre meo q̄ in celis est. Secun  
da dies in vulgari dicit montag. et significat  
peccati cognitionē. vt hō seipm̄ admonet in  
cōscientia sua de om̄ibz excessibz suis. qz p̄f  
essio erit testis in iudicio dei. De quo apls Ro.  
ij. Testimoniū reddēt illis cōscientia ipse  
nā cū in teste inueniūt aliqd̄ falsitatis totū  
testimoniū falsificat. et sic erit post mortē. in q̄  
dicit Jacoby in canonica. c. ij. Quicumqz au  
torā legē seruauerit. offendat autē in vno fact<sup>9</sup>  
est omnū reus. Quāpropter seipsum homo  
debet admonere in cōscientia. vt docet Bern.  
Vitā tuā quondiana discussione examina  
attende diligenter quantū p̄ficies quantū de  
ficies: et qualis es i moribus. qualis in sermo  
nibus. qualis in actionibz vel affectionibz. et  
quantū reo sis vel dissimilis. De q̄ etiā dicit